[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, п. Ноглики, Сахалинской обл., ул. Советская, 15, тел./факс 9-71-72

РЕШЕНИЕ
№ 263

18.05.2023
[bookmark: _GoBack]
О выдвижении кандидатур
в состав участковых избирательных
комиссий избирательных участков
№№ 108 – 115

На основании постановления Ногликской территориальной избирательной комиссии от 11.04.2023 № 62/123 «О приёме предложений по кандидатурам в новые составы участковых избирательных комиссий», руководствуясь частью 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции от 28.04.2023), частью 1 статьи 17 Закона Сахалинской области от 11.04.2008 № 26-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области» (в редакции от 09.06.2022),

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Предложить Ногликской территориальной избирательной комиссии для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 108 – 115 следующие кандидатуры:
- избирательного участка № 108 – Муртазину Кристину Витальевну, 01.07.1984 г.р., заведующую муниципальным бюджетным учреждением культуры Ногликская центральная библиотечная система, филиал № 6 с. Вал;
- избирательного участка № 109 – Троян Евгению Юрьевну, 17.10.1975 г.р., оператора диспетчерской службы ООО "Жилсервис «Ноглики»;
-  избирательного участка № 110 – Павлову Елену Анатольевну, 25.03.1972 г.р., главного бухгалтера Ногликского государственного унитарного предприятия «Дорожник»;
-  избирательного участка № 111 – Жданову Валентину Геннадьевну, 28.09.1984 г.р., начальника отдела операционного обслуживания АО «Дальневосточный банк», дополнительный офис 33 пгт. Ноглики;
- избирательного участка № 112 – Ахтырскую Наталью Петровну, 12.10.1964 г.р., учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа № 2;
- избирательного участка № 113 – Ковалеву Евгению Викторовну, 06.04.1985 г.р., бухгалтера муниципального казенного учреждения «Централизованная система обслуживания»;
- избирательного участка № 114 – Тарабаеву Елену Игоревну, 18.11.1978 г.р., главную медицинскую сестру ГБУЗ «Ногликская центральная районная больница»;
- избирательного участка № 115 – Лукаш Людмилe Павловнe, 20.01.1965 г.р., учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Средняя общеобразовательная школа с. Ныш.
2. Направить настоящее решение с приложением соответствующих документов, предусмотренных действующим законодательством, в Ногликскую территориальную избирательную комиссию, в срок до 19.05.2023.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» В.Н. Кулиша.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                            В.Н. Кулиш

image1.png